
ZARZĄDZENIE NR 566/13
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 24 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2013 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938) oraz § 16 Uchwały Nr XXV/726/12 Rady Miasta 
Szczecin z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na 2013 rok (z 
późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków budżetowych Miasta Szczecin na 2013 
rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 568/12 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 grudnia 2012 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2013 rok (z późniejszymi 
zmianami) wprowadza się zmiany w załączniku Nr 6 - Układ wykonawczy Wydatki według 
klasyfikacji budżetowej i zadań na rok 2013, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów wymienionych w załączniku Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 566F2D1D-912E-45AA-901C-A07530BBF5EC. Podpisany Strona 1



ZMIANY WYDATKÓW NA 2013 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

- - - - - - - - -

92108 Filharmonie, orkiestry, 
chóry i kapele

- - - - - - - - -

6053 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

1 235 001,00 - - - - 1 235 001,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

-1 235 001,00 - - - - -1 235 001,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 10010015539042213102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 566/13

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 grudnia 2013 r.

Id: 566F2D1D-912E-45AA-901C-A07530BBF5EC. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Inwestycji Miejskich
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - - - - - - - - -

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele - - - - - - - - -

Filharmonia Szczecińska im. Mieczysława Karłowicza w Szczecinie D - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

6053 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 235 001,00 - - - - 1 235 001,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 235 001,00 - - - - -1 235 001,00 - - -

WYDZIAŁ INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2013 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 10010055139042213102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 566/13

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 grudnia 2013 r.

Id: 566F2D1D-912E-45AA-901C-A07530BBF5EC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Projekt zarządzenia wprowadza zmiany w źródłach finansowania zadań majątkowych, 
polegające na dostosowaniu udziału kredytu do poziomu limitu wynikającego z umowy 
podpisanej z Bankiem Rozwoju Rady Europy w 2009 r. 

Id: 566F2D1D-912E-45AA-901C-A07530BBF5EC. Podpisany Strona 1




